

浜松市公告第 90 号

大規模小売店舗立地法（平成 10 年法律第 91 号）第 6 条第 1 項の規定による変更の届出があったので、同条第 3 項において準用する同法第 5 条第 3 項の規定により次のとおり公告する。当該届出及びその添付書類は、この公告の日から 4 月間浜松市産業部産業振興課において縦覧に供する。

令和 6 年 1 月 24 日

浜松市長 中野 祐介

1 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称 浜松プラザ

所在地 浜松市中央区上西町 1020 番地 1 ほか

2 変更した事項

(1) 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

(変更前)

氏名又は名称	代表者の氏名	住所
三菱HCキャピタルプロパティ株式会社	代表取締役 西喜多 浩	東京都千代田区丸の内一丁目 6番5号

(変更後)

氏名又は名称	代表者の氏名	住所
三菱HCキャピタルエステートプラス株式会社	代表取締役 西喜多 浩	東京都千代田区丸の内一丁目 6番5号

(2) 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

①ゼビオ棟

(変更前)

氏名又は名称	代表者の氏名	住所	変更内容	変更日
ゼビオ株式会社	代表取締役 加藤 智治	福島県郡山市朝日三丁目 7番35号	代表者変更	2021.6.1

(変更後)

氏名又は名称	代表者の氏名	住所	変更内容	変更日
ゼビオ株式会社	代表取締役 諸橋 友良	福島県郡山市朝日三丁目 7番35号	代表者変更	2021.6.1

②ハマプラフレスポ棟

(変更前)

氏名又は名称	代表者の氏名	住所	変更内容	変更日
株式会社ク ェイトエス・デー ー	代表取締役 廣瀬 泰三	神奈川県横浜市青葉区荏 田西二丁目 3-2	代表者変更	2023.9.1
株式会社TH E ONE	代表取締役 張 文培	東京都北区赤羽一丁目16 -3	住所変更	2019.11.22
阪南理美容 株式会社	代表取締役 濱屋 勉	大阪府藤井寺市春日丘三 丁目12-1	代表者変更	2022.5.25
第一生命保 険株式会社	代表取締役 稲垣 精二	東京都千代田区有楽町一 丁目13番1号	代表者変更	2023.4.1
セキスイハイム東 海株式会社	代表取締役 加藤 正明	浜松市中区板屋町 111-2	代表者変更	2021.6.12
株式会社タ スク・フォ ース	代表取締役 西山 悟	大阪府大阪市北区堂島一 丁目5-30	代表者変更	2022.3.2

(変更後)

氏名又は名称	代表者の氏名	住所	変更内容	変更日
株式会社ク ェイトエス・デー ー	代表取締役 瀧屋 幸彦	神奈川県横浜市青葉区荏 田西二丁目 3-2	代表者変更	2023.9.1
株式会社TH E ONE	代表取締役 張 文培	静岡県浜松市中央区上西 町1020-1	住所変更	2019.11.22
阪南理美容 株式会社	代表取締役 濱屋 雄大	大阪府藤井寺市春日丘三 丁目12-1	代表者変更	2022.5.25
第一生命保 険株式会社	代表取締役 隅野 俊亮	東京都千代田区有楽町一 丁目13番1号	代表者変更	2023.4.1
セキスイハイム東 海株式会社	代表取締役 小林 昭次	浜松市中央区板屋町 111 -2	代表者変更 住所変更	2021.6.12 2024.1.1
株式会社タ スク・フォ ース	代表取締役 米ノ井 克 司	大阪府大阪市北区堂島一 丁目5-30	代表者変更	2022.3.2
Fujimond株 式会社	代表取締役 渡邊 仁理	浜松市中央区上西町1020 -33	入店	2023.8.1

3 変更する年月日

(1) 令和5年10月1日

(2) 上記記載の通り

4 変更する理由

(1) 設置者の名称変更があったため

(2) 上記記載の通り

5 届出日

令和6年1月11日